2025年２月７日

各 位

会 社 名 東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  堀川  聡

（コード番号 4635 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 ・ 常 務 執 行 役 員

管理部門長、ＩＲ統括 中村 真次

（TEL．03－5902－7652）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025 年２月７日開催の取締役会において、会社法第 459条第１項および当社

定款第 45条の規定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

 当社は、株主価値を中長期的に高めるために、持続的な成長が必要と考え、「資本効率

の向上」、「強固な財務基盤の確保」、「株主還元」の３つのバランスを取ることを資本政

策の基本としております。

 2024 年５月 30 日に開示した「持続的な企業価値向上に向けた取り組み ～資本コスト

や株価を意識した経営の実現に向けた対応～」で掲げた資本政策・財務戦略に基づき、

資本効率の向上を意識した機動的な株主還元策の実施を通じて株主利益の向上を図るた

め、自己株式の取得を行うことを決定いたしました。

 当社の持続的な企業価値向上に向けた取り組みにつきましては、下記ＵＲＬをご参照

ください。

https://www.net-presentations.com/4635/20240530/2/gvgrn4f7c/

２．取得に係る事項の内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 150,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.64％）

（３）株式取得価額総額  500,000,000円（上限）

（４）取得期間      2025年２月 10日～2025年 11月 10日

（５）取得方法      株式会社東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）

１．2024年 12月 31日時点での自己株式の保有状況

（１）発行済株式総数（自己株式を除く） 2,658,655株

（２）自己株式数             67,103株

以上

https://www.net-presentations.com/4635/20240530/2/gvgrn4f7c/